[image: image1.wmf]

	BEP INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

百靈達國際控股有限公司*
(在百慕達註冊成立之有限公司)

股份代號 : 2326
公司秘書及合資格會計師之辭任
	董事會宣佈潘先生因發展其他業務理由已辭任本公司之公司秘書及合資格會計師，由二零零七年九月一日起生效。本公司正物色具備合適資格的適合人選替補空缺。

百靈達國際控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈，潘達行先生(「潘先生」)因發展其他業務理由而辭任本公司之公司秘書及合資格會計師，由二零零七年九月一日起生效。董事會籍此衷心感謝潘先生於過去期間為本公司所作出之寶貴貢獻。
本公司正物色具備合適資格並符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則要求之人選替補公司秘書及合資格會計師的空缺。而進一步的公告待相關委任完成後將儘快作出。

承董事會命

百靈達國際控股有限公司

董事
陳達
香港，二零零七年八月三十一日
* 僅供識別

於本公佈刊發日期，董事會由陳達先生、陳文基先生及李金雄先生為執行董事；康靜瑜女士為非執行董事；康爾廣先生、胡大祥先生及林景沛先生為獨立非執行董事所組成。

_1244959909.doc
[image: image1.png]